

## 5. ULUSLARARASI İŞ SAĞLIĞI ve GÜVENLİĞİ BÖLGESEL KONFERANSI



İstanbul Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayında "5. Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği Bölgesel Konferansı" 01 - 03 Kasım 2008 tarihlerinde geniş bir katılımımla gerçekleştirilmiştir.

**01 - 03 Kasım 2008 tarihlerinde İstanbul Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayında "5. Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği Bölgesel Konferansı" geniş bir katılımımla gerçekleştirilmiştir.**

**Panel: II. OTURUM'un Konusu: İş Sağlığı ve Güvenliğinde Risk Değerlendirmesi olarak gerçekleştirilmiştir.**

Oturum Başkanlığını ise Prof. Dr. Ekrem MANİSALI (İ.Ü. İnşaat Müh. Böl.) yaptı.

Konuşmacılar:

Dr. Toshio KAWAI (İSG Kurumu Osaka Lab., Japonya)

Dr. Jochen MULLER (Avrupa İş Sağlığı ve Güvenliği Ajansı –OSHA- İspanya)

Dr. Jim NEILSON (İSG İdaresi, Londra, İngiltere)

Michel MONTEAU (Ulusal Gv. ve Arş. Enstits, Fransa)

**zlem ZKILIÇ (ÇSGB İş Mfettiři)**

**Konferansta Sunulan Tebliğ için tıklayınız.**



**Konferansın 1. Günü ve 2. Günü İstanbul Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayında GALATA SALONU'nda ayrıca iki SÖZEL SUNUM tarafımdan sunulmuştur.**

**2 Kasım 2008, Saat:14.00-16.30 Oturum Başkanı:  
Doç. Dr. Ercüment DİZDAR**

Olaf PETERMANN	Objectives and Activities of the ISSA Electricity Section
Oktay TAN	Haberli Güvenlik Turları ve İsdemir Uygulamaları
Tacettin TAKMA İsmail BARIN	Davranış Odaklı Güvenlik Yönetimi
Bülent ÇAKAR	İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi Kontrol Adımı ve İnşaat Sektörü Uygulama Deneyimleri
<b>Özlem ÖZKILIÇ</b>	<b>Tehlike ve Risk Kavramları – Terminoloji (Makale İçin Tıklayınız)</b>
Nurettin DEMİR	Assessment and Mitigation of Construction Risks Approach And Applications
Prof. Dr. Ahmet SALTİK	Ulusal İş Sağlığı Ve Güvenliği Enstitüsü Gereksinimi
Gülnur RAKHİMOVA	The Problems Of Adoption of Osh Management Systems On The Basis Of Ilo-Osh 2001 In The Republic Of Kazakhstan
Ruhi ÖKTEM Rıfat SÖNMEZ Elif İNCE	OHSAS 18001 İş Sağlığı Ve Güvenliği Yönetim Sistemi Uygulanmasının Türk Müteahhitleri Açısından Değerlendirilmesi



Dr. Hilal KINLI	10 Adımda Risk Değerlendirme
<b>Özlem ÖZKILIÇ</b>	<b>Büyük Endüstriyel Kazaları Önleme Çalışmalarında Kritik Sistemlerin Tespiti Ve Risk Değerlendirme Yaklaşım Ve Yöntemleri (Makale İçin Tıklayınız)</b>
Serkan DOĞUÇ	Bir İnşaat Mühendisinin İş Sağlığı Ve Güvenliği Yaklaşımındaki Değişmeler Ve Şantiye Uygulaması Olarak İşbaşı Eğitimleri
Cumhur KOCAMAN	İsdemir'de Kaza Paylaşım Sunusu
Dr. Mansur YURT	İşyerlerinde Risk Azaltma Yöntemleri
Doç Dr. Levent AKIN	Responsibility for Risk Assesment
Öğr.Gör.Elif SUNGUR	Bir Güvenlik Kültürü Değişimi Programı: Desan Tersanesi Tehlike Avcısı Projesi

Prof. Grigory FAYNBURG	Hard Implementation Of Modern Occupational Safety And Health Management Systems In Post-Soviet Countries: International Requirements And National Traditions
İÇDAŞ ÇELİK ENERJİ TERSANE VE ULAŞIM SAN.A.Ş.	Risk Değerlendirmesi Yarışmasında Ulusal Düzeyde Seçilen İyi Uygulama Örneği
TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAK. A.Ş	Risk Değerlendirmesi Yarışmasında Ulusal Düzeyde Seçilen İyi Uygulama Örneği
FORD OTOMOTİV SAN. A.Ş	Risk Değerlendirmesi Yarışmasında Ulusal Düzeyde Seçilen İyi Uygulama Örneği